
Styrelse, kommitémedlemmar Kommittémedlemmar 2023

Valberedning Styrelsen

George Andersson Ordförande Mats Oskarsson Ordförande

Glenn Sandberg Pia Weinz Karlsson V. ordförande

Eddy Eriksson HH Anders Andersson Sektionen för idrott orförande

Erika Karlsson Kassör

Anna-Malin Alm Medlemssektionens orförande

Tävlingskommittén Seniorkommittén

Andreas Thunander Ordförande Per-Olof Lenegård Ordförande

Patrick Karlsson Rolf Andersson

Marika Sandgren Heikki Bogdanoff Val bered SK

Ann Sandberg Glenn Henningsson Bengt Bergström

Ulf Andersson Håkan Anemyr Ingvar Melin

Pär Pettersson Hans Gustafsson Lars-Olof Larsson

Mats Annemalm Berne Åsberg

Christoffer Kytler Claes-Göran Hedström

Regel och Hcp gruppen Elit och juniorkommittén

Hasse Lundgren David Magnusson Ordförande

Charlotte Gustafsson Christian Eriksson

Tommy Hylmark

Eleonor Magnusson

Damkommittén Medlemssektionen

Birgitta Sjöberg Ordförande Anna-Malin Alm Ordförande

Britt-Marie Wigert Catarina Andersson

Helena Ljunggren Gunilla Levén

Gerd Franzen Patrik Andersson

Katarina Wedenfelt oktaven Marie-Anne Pettersson

Gull-Maj Sörensen

Banrådet Sektionen för Idrott

Mats Oskarsson Anders Andersson Ordförande

Kjell Johansson Andreas Thunander ordf TK

Sandra Öberg David Magnusson ordf EJK

Hans Edberg HH Per-Olof Lenegård ordf SK

Stefan Edberg HH Birgitta Sjöberg ordf DK

Henrik Wissinger HH, Sammank. Catarina Andersson MS

Kansli

Anders Engström Klubbchef

Niklas Blom Idrottsansvarig

Ninni Sergård Lindqvist Ekonomi



Mail

Valb georg.hok@gmail.com

Styrelse mats.oskarsson2@gmail.com

Banråd mats.oskarsson2@gmail.com

SK peroloflenegard@gmail.com

DK sjoberg_birgitta@bredband.net

TK andreas.thunander@telia.com

EJK david.o.a.magnusson@gmail.com

SI anders.i.anders.andersson@gmail.com

MS annamalinalm@gmail.com

Klubbchef anders@hooksgk.se

Idrottsansv niklas@hooksgk.se
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